Dane aktualne na dzień: 19-04-2026 00:18
Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/zasilacz-led-orno-or-zl-16821240-12v-40w-ip44-hermetyczny-p-20391.html
ZASILACZ LED ORNO OR-ZL-1682/12/40
12V 40W IP44 HERMETYCZNY
Cena brutto 94,36 zł
Cena netto 76,72 zł
Dostępność Dostępność - 1-2 dni
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 25182
Kod producenta OR-ZL-1682/12/40
Kod EAN 5908254850929
Producent Orno
Opis produktu
Zasilacz 12 V / 40 W ORNO OR-ZL-1682/12/40 w metalowej obudowie o stopniu ochrony IP44 przeznaczony jest do
zasilania taśm LED w miejscach narażonych na wilgoć i pył takich, jak kuchnia, łazienka, garaż czy zadaszone przestrzenie.
Smukła konstrukcja o wysokości 21 mm ułatwia montaż w ograniczonej przestrzeni.
Urządzenie zapewnia stabilne napięcie 12 V DC oraz sprawność energetyczną na poziomie 88%. Zastosowane
zabezpieczenia obejmują ochronę przed zwarciem, przepięciem, przeciążeniem i przegrzaniem, a po przywróceniu
zasilania sieciowego zasilacz uruchamia się automatycznie.
Specyfikacja techniczna:
sprawność: 88%
moc wyjściowa: 40W
stopień ochrony: IP44
sposób montażu: natynkowy
materiał obudowy: metal
zabezpieczenie przeciwzwarciowe, przeciążeniowe, przepięciowe i termiczne
zgodność z normą: EN 61347-1, EN 61347-2-13, EN 55015 oraz EN 61547
napięcie wejściowe 220-240V~ / 50/60Hz
napięcie wyjściowe: 12V DC
prąd znamionowy: 3.33 A
wymiary: 166 x 21 x 24 mm (szer. x wys. x gł.)
waga: 160 g
W zestawie:
zasilacz hermetyczny LED ORNO OR-ZL-1682/12/40 - 1 szt;
skrócona instrukcja.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold